АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2010

№ 2252

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Динской район от 02.09.2010 № 1999
« О подготовке к военной службе и военно-патриотическом
воспитании допризывной молодежи муниципального
образования Динской район в 2010-2011 году»
В связи с допущенными техническими ошибками п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Динской район от 02.09.2010 № 1999 « О подготовке к военной службе и военно-патриотическом воспитании допризывной молодежи муниципального образования Динской район в 2010-2011 году» следующие изменения:
· в подпункте 3 пункта 1 слова « в 2009-2010» заменить словами «2010-2011»;

· в приложении № 1, в заголовке «Плана основных мероприятий по улучшению организации и проведения подготовки юношей к военной службе в муниципальном образовании Динской район» слова « на 2009-2010» заменить словами «2010-2011»;

· в пункте 5 приложения № 1 слова « до 01.10.2010 г.» заменить словами «до 01.10.2011 г.»;

· в пункте 11 приложения № 1 слова «сентябрь-май 2011 г.» заменить словами «сентябрь 2010 г., май 2011 г.»

2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна», на сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко